
Hlavní přednosti
● Napájení 220V AC/12 DC

● Chlazení až o 20°C nižší než okolní teplota

● Omezení teploty při cca +5°C

● Režim chlazení - teplota nižší o 20°C oproti okolí

● Omezení teploty při cca +5°C 

● Ohřev až na +65°C

● Termoelektrický systém nepodléhá opotřebení, výkonný

● ventilátor pro trvalý provoz

● Vnitřní osvětlení

● Samonasávací tryskou na cappuccino pro aut. kávovary

● Na dva tetrapacky mléka

● Uzavírací otvory na mléčnou hadičku na obou stranách

● Nízká spotřeba energie

● Tichý chod

● Rozměry 190 x 313 x 281 mm (š x v x h)

● Hmotnost 3,3kg

● Příkon 33W

281x190x313 mm

3,3 kg

automatické kávovary se 
samonasávací tryskou na cappuccino

Rozměry (HxŠxV)

Hmotnost

Vhodné pro

Napájení

Příkon

220V AC/12DC

33W

Technická data

www.lamanti.com

WAECO MF-5M chladnička

Hlavní přednosti
● Napájení 220V AC/12 DC

● Chlazení až o 20°C nižší než okolní teplota

● Omezení teploty při cca +5°C

● Režim chlazení - teplota nižší o 20°C oproti okolí

WAECO MF-5M chladnička

Výjimečný den.
To je Lamanti.


